



Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce – VZ 15/20 „DODÁVKA JEDNORÁZOVÝCH ÚSTENEK“

Na základě vznesených dotazů k veřejné zakázce na dodávku jednorázových ústenek – VZ 15/20 ze dne 26.10.2020 odpovídáme následující:

Přesné znění:

Žádáme tímto, v souladu s čl. 15 zadávací dokumentace, o vysvětlení zadávacích podmínek. Zadavatel konkrétně požaduje, v příloze č. 1 ZD, odrážka 4., aby byla ústenka „třívrstvá...“. Vzhledem k faktu, že tyto požadavky jsou uváděny výslovně jako požadavky „minimální“, **chápeme dobře, že lze dodat i ústenky čtyřvrstvé?**

Z logiky jazykové (i praktické – odborné) nám takový závěr vyplývá, nicméně rádi bychom se o této skutečnosti ujistili.

Odpověď:

Ano, účastník může dodat i jednorázové ústenky čtyřvrstvé.

Přesné znění:

Požadujete ústenky civilní nebo ústenky zdravotnické?

Jaký minimální faktor ochrany u jednorázových ústenek požadujete (Typ I, IR, II...)?

Odpověď:

Zadavatel požaduje zdravotnickou ústenku typu min. I dle normy 14683:2019 + AC:2019.

V Jihlavě dne 27.10.2020


Zdravotnická záchranná služba
Kraje Vysočina, ①
příspěvková organizace
Vrchlického 61, 586 01 Jihlava

Ing. Vladislava Filová
ředitelka